
Zarządzenie Nr  46 /2011 r.  

Burmistrza Czaplinka  

z dnia  10  maja 2011 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia dla Skarbnika Gminy Czaplinek 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam,  

co następuje: 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Izabelę Korembę – Skarbnika Gminy Czaplinek  do załatwiania w mieniu 

Burmistrza Czaplinka następujących spraw: 

a) prowadzenia postępowań dot. rozkładania na raty, ulg i umorzeń należność 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,  

b) wystawiania upomnień, tytułów egzekucyjnych dot. należności nie podatkowych, 

mandatów, wezwań do zapłaty, zawiadomień, 

c) wydawania zaświadczeń na podstawie ewidencji finansowej Gminy Czaplinek.  

 

§ 2 

Przy podpisywaniu upomnień, zaświadczeń i innych dokumentów w sprawach wskazanych  

w §1 należy posługiwać się pieczątką o treści: 

„ Z up. Burmistrza Czaplinka 

Izabela Koremba 

Skarbnik Gminy Czaplinek” 

 

§ 3 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 

albo ustania stosunku pracy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


